

**ORA DATA REQUEST
ORA-SDG&E-DR-061-MRL
SDG&E 2016 GRC – A.14-11-003
SDG&E RESPONSE
DATE RECEIVED: FEBRUARY 6, 2015
DATE RESPONDED: FEBRUARY 27, 2015**

Exhibit Reference: SDG&E-11-WP, Electric Generation, pages 6-7 and SDG&E Response to SDG&E-ORA-DEF-024-MRL, item 1.b.

Subject: Palomar Energy Center

Please provide the following:

1. Complete set of workpapers supporting the following:
 - a. 14,927,901 including all “3rd party information.”
 - b. 3
 - c. 4,588,924 including all “historical information from previous outage.”

SDG&E Response:

The attachments referenced below are considered confidential pursuant to PU Code Section 583& General Order 66-C

ATTACHMENTS NOT INCLUDED FOR WEB POSTINGS

RESPONSE REMOVED DUE TO CONFIDENTIALITY

No additional documentation is available.

**ORA DATA REQUEST
ORA-SDG&E-DR-061-MRL
SDG&E 2016 GRC – A.14-11-003
SDG&E RESPONSE
DATE RECEIVED: FEBRUARY 6, 2015
DATE RESPONDED: FEBRUARY 27, 2015**

2. Complete set of workpapers supporting the 2,720.

SDG&E Response:

The attachments referenced below are considered confidential pursuant to PU Code Section 583& General Order 66-C

ATTACHMENTS NOT INCLUDED FOR WEB POSTINGS

RESPONSE REMOVED DUE TO CONFIDENTIALITY

ORA DATA REQUEST
ORA-SDG&E-DR-061-MRL
SDG&E 2016 GRC – A.14-11-003
SDG&E RESPONSE
DATE RECEIVED: FEBRUARY 6, 2015
DATE RESPONDED: FEBRUARY 27, 2015

3. Monthly, actual, recorded amounts a) billed to SDG&E and b) paid by SDG&E under the LTSA from 2005 through 2014.

SDG&E Response:

There were no LTSA related payments or invoices in 2005. See attachment “ORA-SDG&E-DR-061-MRL Q3.xlsx” for 2006 – 2013 data.

2014 financial information will not be available until after SDG&E makes its 10-K filing with the SEC in early 2015. It is currently expected that SDG&E will provide the adjusted recorded 2014 financial information to ORA in March 2015.